ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 февраля 2017 г. № 17

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу

постановлений Правительства Республики Дагестан

от 20 апреля 2012 г. JV» 119 и от 7 октября 2015 г. № 278

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу;

постановление Правительства Республики Дагестан от 20 апреля

2012 г. № 119 «О порядке осуществления антикоррупционного мониторинга»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012,№ 8, ст. 312);
постановление Правительства Республики Дагестан от 7 октября

2015 г. № 278 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 20 апреля 2012 г. № 119» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая,

№ 05002000797).

|&датель Правительства

пЕлГпйводствШпубликиДагсстан А. Гамидов